
Ergebnis Klasse: YC1 Am Start: 9 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 2

2. ADAC Youngster-Cup Slalom Walldürn
MSC Walldürn e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Walldürn
veranstaltet am: 01.05.2023

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 1
YC1

MSC Heidelberg Kirchheim e.V. im ADAC
ADAC Nordbaden e.V.Zöller, Marvin N 17743
Opel Adam, Corsa D 1:10,09

0
1:12,04

0
1:11,54

0
2:23,58

0,00
2 4

YC1
MSC Walldürn e.V. im ADAC

ADAC Nordbaden e.V.Riehl, Viola N 1171807
Opel Adam, Corsa D 1:12,86

3
1:13,89

0
1:13,97

3
2:30,86

7,28
3 3

YC1
MSC Weingarten e.V. im ADAC

ADAC Nordbaden e.V.Hinzmann, Felix N 18399
Opel Adam, Corsa D 1:12,51

12
1:12,31

3
1:13,44

3
2:31,75

0,89
4 7

YC1
MSC Oberderdingen e.V. im ADAC

ADAC Nordbaden e.V.Fußel, Manuel N 1308501
Opel Adam, Corsa D 1:11,52

6
1:12,94

0
1:12,87

6
2:31,81

0,06
5 2

YC1
Gondelsheimer RC e.V. im ADAC

ADAC Nordbaden e.V.Ortlieb, Maxim N 21957
Opel Adam, Corsa D 1:08,70

21
1:10,17

12
1:12,38

0
2:34,55

2,74
6 8

YC1
AMC Reilingen e.V. im ADAC

ADAC Nordbaden e.V.Mangei, Tim N 23594
Opel Adam, Corsa D 1:15,64

0
1:16,49

0
1:15,77

3
2:35,26

0,71
7 5

YC1
Gondelsheimer RC e.V. im ADAC

ADAC Nordbaden e.V.Kokes, Tim N 12257
Opel Adam, Corsa D 1:15,85

6
1:18,01

0
1:18,85

0
2:36,86

1,60
n.g. 9

YC1
MSC Weingarten e.V. im ADAC

ADAC Nordbaden e.V.Drews, Samuel N 0
Opel Adam, Corsa D 0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00
0,00

n.g. 6
YC1

AC Bretten e.V. im ADAC
ADAC Nordbaden e.V.Szimon, Nico N 1212071
Opel Adam, Corsa D 0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00
0,00

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaft
Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

n.g. = nicht gewertet Rennleiter Zeitnahme Aushangzeit
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