2. ADAC Youngster-Cup Slalom Walldürn

Ortsclub im ADAC



Ergebnis Klasse: YC1

MSC Walldürn e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Walldürn veranstaltet am: 01.05.2023



Am Start: 9 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 2

Druck: 01.05.2023 um 11:25:07 Uhr

Lige	billo Masse. 101		Ain Otart. 5	gewenter	. / 1110	iii gew	rici. Z
Platz	# Ortsclub		Fahrzeug	Training '	1. Lauf 2	2. Lauf	Summe
	Klasse Fahrer Lizenz		ahrer Sponsor	Fehler F	Fehler F	ehler	Abs
1	1 MSC Heidelberg Kirchh	eim e.V. im ADAC	Opel Adam, Corsa D	1:10,09	1:12,04	1:11,54	2:23,58
	YC1 Zöller, Marvin	N	17743 ADAC Nordbaden e.V.	0	0	0	0,00
2	4 MSC Walldürn e.V. im A	ADAC	Opel Adam, Corsa D	1:12,86	1:13,89	1:13,97	2:30,86
	YC1 Riehl, Viola	N	1171807ADAC Nordbaden e.V.	3	0	3	7,28
3	3 MSC Weingarten e.V. ir	m ADAC	Opel Adam, Corsa D	1:12,51	1:12,31	1:13,44	2:31,75
	YC1 Hinzmann, Felix	N	18399ADAC Nordbaden e.V.	12	3	3	0,89
4	7 MSC Oberderdingen e.V. im ADAC		Opel Adam, Corsa D	1:11,52	1:12,94	1:12,87	2:31,81
	YC1 Fußel, Manuel N		1308501 ADAC Nordbaden e.V.	6	0	6	0,06
5	2 Gondelsheimer RC e.V. im ADAC		Opel Adam, Corsa D	1:08,70	1:10,17	1:12,38	2:34,55
	YC1 Ortlieb, Maxim	N	21957ADAC Nordbaden e.V.	21	12	0	2,74
€	8 AMC Reilingen e.V. im ADAC		Opel Adam, Corsa D	1:15,64	1:16,49	1:15,77	2:35,26
	YC1 Mangei, Tim	N	23594ADAC Nordbaden e.V.	0	0	3	0,71
7	5 Gondelsheimer RC e.V. im ADAC		Opel Adam, Corsa D	1:15,85	1:18,01	1:18,85	2:36,86
	YC1 Kokes, Tim	N	12257 ADAC Nordbaden e.V.	6	0	0	1,60
n.g.	. 9 MSC Weingarten e.V. ir	m ADAC	Opel Adam, Corsa D	0,00	0,00	0,00	0,00
	YC1 Drews, Samuel	N	0 ADAC Nordbaden e.V.	0	0	0	0,00
n.g.	6 AC Bretten e.V. im ADAC		Opel Adam, Corsa D	0,00	0,00	0,00	0,00
	YC1 Szimon, Nico	N	1212071 ADAC Nordbaden e.V.	0	. 0	0	0,00
n.g. = nicht gewertet Rennleiter		Zeitnahme		Aushangzeit			
•	•					•	

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaft

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667) Auswertung: Peter Uhlig (SPA 1055667)